faclione praesiila, quod sibi non licuil, a laqueo
excommuiiicationis absolvit. Quoniam igitur senlen-

tia in malefactores quoslibet pro suis excessibus

promulgata, usque ad dignam saiisfactionem robur

dcbet firinitatis habere, fralernilali tuse per aposto-
lica scripla mandamus, quatenus, si idem abbas,

quod non credimus, praedicluni Ar. a scnlentia qua

lenebalur, absolvit, ipsum moneas et diligenter in-

dueas, ut supradiclo R. infra xv tiies post barum

suseeptionem ablata restiluat, vci in prsesentla lua ,

secundmn aliarum litterarum tenoreni juris pareat
aequitati. Quod si uon fecerit, in eamdem senteti-

tiam ipsum, conlradictioiie et appellatione cessante,
reducas. Si vero absolutus iion est, prseRcriptam
seiitcntiaiu non relaxes, donec horum allerum qiue

praedixinnis, plenius exsequi coinpellaiur.
Data Yerulis, xm Kal. Aprilis.

DCCV.

Ad episcopos in Marchia constilutos. — Pro rebus
monaslerii Sancii Clemenlfc.

(Yerulis, Mart. 25.)
[Chron. Casaur. ap. MURATORI,Rer. Iial. Script.,

II, li, 912.]
ALEXANDERepiscopu.s, servus servorum Dei, viro

vcneiabili frairi Firmano cpiscopo; similiier Escu-
lano episcopo; similiter Camerincnsi episcopo; si-

mililer G. subdiacono nostro , Auxinianensi procu-

ratori; similiier dilecio filiopriori Fonlis Avelianse,
salutem et apostolicam benediclioiiem.

Quanto dilecti filiinostri Leonas abbas, et fralres

monaslerii S. Clementis de Piscaria arctiori nobis

et EcclesiaeRomanse sunt devolione astricti, tanto

cis in jure suo cura propensiuri tcnemur adesse, et

hoe sibi propensius conservare. Unde siquidem est

quod nos illorum juslitiae providere volenles , per

aposlolica tibi scripla niandamus atque prsecipi-

mus, quatenus possessioues quae in parochia tua

ad prsescriplum nionasieriuin perlinere noscuntur,

quas tu autaliqui parochianorum tuorum occupaias

A tenent, praefatoabbati et fratrtbus, omni occasione

et excusatione cessante, reslituas, vel ita eis ple-
nam inde justitiam facias, quod ad nos pro juris
sui defectu querelam de caetero non cogantur per-
ferre. Quod si earum detentores tuse in hac parte
conimonitioni acquiescere forte noluerint, lu ipsos
scntemia excommunicationis percellas, et sicut

excomniuiiicalos usque ad diguam satisfactionem

facias ab omnibus evitari.
Dalum Yerul., octavo Kal. Aprilis.

DCCVI.
Ad capilulum Suessionense.— Ul P. clerico Ludo-

vici regis reslituanl sublractam per bienniumpra-
bendam.

(Verulis, Mart. 26.)
B

[Ibid., col. 824.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei ,